От «10» октября 2023г. № 40
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КОРШУНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ «ЭФФЕКТИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОРГАНАМИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2016-2025 ГОДЫ»

В соответствии с постановлением администрации Коршуновского сельского поселения от 02.03.2018 № 25 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Коршуновского муниципального образования, их формирования и реализации», в целях корректировки объемов финансирования муниципальной программы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В муниципальную программу «Эффективное управление органами местного самоуправления Коршуновского сельского поселения на 2016-2025 годы», утверждённую постановлением администрации Коршуновского сельского поселения от 28.11.2018г. № 30 внести следующие изменения:
 1.1. Строку «Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, руб.» паспорта программы «Эффективное управление органами местного самоуправления  сельского поселения на 2016-2025 годы»  изложить в новой редакции:
	Объемы финансирования

муниципальной программы

по годам реализации, руб.
	ВСЕГО: 117 935 582,10 рублей
2016г. – 5 744 370,00 рублей

2017г. – 7 178 220,00 рублей

2018г. – 7 485 929,03 рублей

2019г. – 10 512 840,31 рублей

2020г. – 12 554 065,03 рублей

2021г. – 15 962 097,96  рублей

2022г. – 16 300 682,18 рублей

2023г. – 17 803 261,67 рублей
2024г. – 11 959 845,96 рублей

2025г. – 12 434 269,96 рублей

1.2. Строку «Объемы финансирования муниципальной программы» паспорта подпрограммы 1 изложить в новой редакции:

	 Объемы финансирования

муниципальной программы
	ВСЕГО: 10 798 659,93 рублей.

2016г. – 623 540,72 рублей

2017г. – 465 600,00 рублей

2018г. – 1 576 892,12 рублей

2019г. – 2 038 406,19 рублей

2020г. – 894 423,39 рублей

2021г. – 1 063 300,03 рублей

2022г. – 1 417 837,64 рублей

2023г. – 1 302 559,84  рублей
2024г. – 688 780,00 рублей

2025г. – 727 320,00 рублей

1.3. Строку «Объемы финансирования муниципальной программы» паспорта подпрограммы 2 изложить в новой редакции:

	Объемы финансирования

муниципальной программы
	ВСЕГО:  16 465 640,81 рублей.
2016г. – 156 513,54 рублей

2017г. – 1 117 272,08 рублей

2018г. – 369 416,27 рублей

2019г. – 263 433,80 рублей

2020г. – 2 721 815,00 рублей

2021г. – 4 642 656,16  рублей

2022г. – 896 833,96 рублей

2023г. – 5 285 030,00 рублей
2024г. – 505 335,00 рублей

2025г. – 507 335,00 рублей

1.4. В паспорте подпрограммы "Жилищно-коммунальное хозяйство» строку "Перечень основных мероприятий муниципальной программы" изложить в новой редакции:

	Перечень основных мероприятий муниципальной программы
	1. Содержание мест захоронения
2.Прочие мероприятия по благоустройству

3.Строительство, реконструкция, капитальный и текущие ремонты объектов муниципальной собственности

4.Прочие мероприятия в области коммунального хозяйства

1.5. Строку «Объемы финансирования муниципальной программы» паспорта подпрограммы 3 изложить в новой редакции:
	Объемы финансирования

муниципальной программы
	ВСЕГО: 30 391 687,28 рублей.
2016г. – 1 946 828 ,17 рублей

2017г. – 2 239 587,87 рублей

2018г. – 2 463 884,94 рублей

2019г. – 2 779 649,00 рублей

2020г. – 3 101 614,50 рублей

2021г. – 3 016 500,80 рублей
2022г. – 3 147 546,00 рублей

2023г. – 3 817 358,00 рублей
2024г. – 3 894 235,00 рублей

2025г. – 3 984 493,00 рублей

1.6. Строку «Объемы финансирования муниципальной программы» паспорта подпрограммы 4 изложить в новой редакции:
	Объемы финансирования

муниципальной программы
	ВСЕГО:  2 518 816,40 рублей.

2016г. – 31 000,00 рублей

2017г. – 48 658,01 рублей

2018г. – 89 058,02 рублей

2019г. – 138 200,00 рублей

2020г. – 504 896,00 рублей

2021г. – 228 100,00 рублей

2022г. – 628 404,37 рублей

2023г. – 271 800,00 рублей

2024г. – 284 200,00 рублей

2025г. – 294 500,00 рублей

1.7. Строку «Объемы финансирования муниципальной программы» паспорта подпрограммы 5 изложить в новой редакции:
	Объемы финансирования

муниципальной программы
	ВСЕГО:  1 317 756,00 рублей.

2016г. – 0,00 рублей

2017г. – 0,00 рублей

2018г. – 0,00 рублей

2019г. – 0,00 рублей

2020г. – 0,00 рублей

2021г. – 0,00 рублей

2022г. – 1 099 00,00 рублей

2023г. – 218 756,00 рублей

2024г. – 0,00 рублей

2025г. – 0,00 рублей

1.8. Строку «Объемы финансирования муниципальной программы» паспорта подпрограммы 6 изложить в новой редакции:
	Объемы финансирования

муниципальной программы по годам реализации, руб.
	ВСЕГО:  44 738 066,81 рублей.
2016г. – 2 142 334,84 рублей

2017г. – 2 491 143,78 рублей

2018г. – 2 253 320,85 рублей

2019г. – 4 141 469,01 рублей

2020г. – 4 249 036,83 рублей

2021г. – 5  804 675,13 рублей

2022г. – 7 681 888,33 рублей

2023г. – 5 389 130,94 рублей
2024г. – 5 129 710,55 рублей

2025г. – 5 455 356,55 рублей

1.9. Строку «Объемы финансирования муниципальной программы» паспорта подпрограммы 8 изложить в новой редакции:

	Объемы финансирования

муниципальной программы
	ВСЕГО:  1 732 378,66 рублей.

2016г. – 116 388,00 рублей

2017г. – 87 282,00 рублей

2018г. – 0,00 рублей

2019г. – 317 587,00 рублей

2020г. – 142 247,00 рублей

2021г. – 147 107,53 рублей

2022г. – 170 343,00 рублей

2023г. – 356 864,13 рублей

2024г. – 193 440,00 рублей

2025г. – 201 120,00 рублей

1.9. Строку «Объемы финансирования муниципальной программы» паспорта подпрограммы 9 изложить в новой редакции:
	Объемы финансирования муниципальной программы
	ВСЕГО:  9 972 566,21 рублей
2016г. – 727 764,73 рублей
2017г. – 728 676,26 рублей
2018г. – 733 356,83 рублей
2019г. - 834 095,31 рублей
2020г. – 940 032,31 рублей
2021г. – 1 059 758,31 рублей

2022г. – 1 258 828,88 рублей
2023г. – 1 161 762,76 рублей
2024г. – 1 264 145,41 рублей

2025г. – 1 264 145,41 рублей

2. Приложение № 2 к муниципальной программе «Эффективное управление органами местного самоуправления Коршуновского сельского поселения на 2016 -2025 годы» изложить в новой редакции (прилагается).

5. Опубликовать настоящее постановление в информационном журнале «Коршуновский Вестник».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Коршуновского

сельского поселения                                                                                                              Д.В.Округин